附件1：安徽省科技厅《转发科技部关于开展国家重点研发计划 “十四五”重大研发需求征集工作的通知》
[bookmark: _GoBack]

转发科技部关于开展国家重点研发计划 “十四五”重大研发需求征集工作的通知

省直有关单位，各市科技局，有关高等院校、科研院所：
根据科技部《关于开展国家重点研发计划“十四五”重大研发需求征集工作的通知》（国科发资〔2020〕1号，以下简称《通知》）要求，为组织开展我省国家重点研发计划“十四五”重大研发需求征集推荐工作，现就有关事项通知如下。
一、请各单位按照《通知》要求，按照自愿原则，紧密结合党的十九届四中全会和中央经济工作会议提出的新要求新部署，凝练科学问题，推荐1-2项重大需求。
二、推荐报送材料：《重大研发需求征集信息表》一式2份（见《通知》附件2，加盖公章，同时提供电子版）
三、请各单位于2月10日前，将相关推荐材料报送省科技厅资源配置与管理处，有关文件电子版可在安徽省科技厅官网（http://kjt.ah.gov.cn/）下载。省科技厅将组织专家进行评议，择优向科技部推荐。
联系人：省科技厅资源配置与管理处 杜珵
电 话：0551－64691013
电子邮箱：duc_kjt@126.com
地 址：合肥市紫云路996号省科技厅619室